*1030001231*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市禾心心理諮商所　函

地址：70460臺南市北區中華北路2段80巷65

號

承辦人：陳佳慧

電話：06-3587725

傳真：06-3587704

電子信箱：holdingself@gmail.com

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國103年12月31日

發文字號：禾字第1030001231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：禾心諮商所2015年1-6月活動新訊(0001231A00_ATTCH14.pdf)

主旨：臺南市禾心心理諮商所於2015年1至6月將舉辦禾心心理諮

商所系列相關心理健康推廣活動，敬請轉知所屬人員、教

師以及有興趣的民眾踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、詳情請見禾心心理諮商所官方網站http://holdingself.c

om.tw/。

二、檢附活動新訊一份。

正本：臺南市政府社會局、臺南市衛生局、臺南市政府教育局、臺南市立臺南文化中心

、臺南市幼教單位、臺南市各級學校

副本：臺南市禾心心理諮商所 2014-12-31
14:59:03